
Uchwała nr 587/332/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie powołania koordynatorów do realizacji Umowy Finansowej pomiędzy 
Europejskim Bankiem Inwestycyjnym a Województwem Mazowieckim 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z § 4 uchwały  
nr 109/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie 
zaciągnięcia przez Województwo Mazowieckie kredytu długoterminowego w wysokości 
300.000.000 zł, zmienionej uchwałą nr 257/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 19 grudnia 2017 r. oraz z art. 1.4.A(g) Umowy Finansowej nr FI 87.984, zawartej 
pomiędzy Europejskim Bankiem Inwestycyjnym a Województwem Mazowieckim w dniu  
15 grudnia 2017 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się koordynatorów odpowiedzialnych za przygotowanie Wniosków o Alokację  
oraz raportów z postępów projektu pn.: „Mazowiecka Infrastruktura Regionalna”, a także  
za sprawy organizacyjno - finansowe w celu realizacji Umowy Finansowej nr FI 87.984, 
zawartej w dniu 15 grudnia 2017 r. pomiędzy Europejskim Bankiem Inwestycyjnym  
a Województwem Mazowieckim, zwanej dalej „Umową Finansową”: 
1) Grażynę Urbańską – Kierownika Wydziału Egzekucji i Realizacji Budżetu w Departamencie 

Budżetu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
– w zakresie spraw organizacyjno-finansowych związanych z realizacją Umowy 
Finansowej; 

2) Tomasza Rosłonka – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
– w zakresie spraw związanych z alokacją inwestycji pod zaciągany w ramach Umowy 
Finansowej kredyt długoterminowy oraz okresowym raportowaniem do Europejskiego 
Banku Inwestycyjnego dotyczącym realizowanych inwestycji. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania koordynatorów do realizacji Umowy Finansowej pomiędzy Europejskim Bankiem Inwestycyjnym a Województwem Mazowieckim
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


